关于2014-2015学年第二学期术科期末教学质量调研的通知
为加强学科教学过程管理，规范教学行为，了解教情学情，及时调整教学策略，经研究决定于2015年6月18日对音乐、科学、体育学科进行一次教学质量调研，现将有关事宜安排如下：
　　一、考试时间及监考安排：
	日期
	时    间
	年级及学科
	实考时间
	监考老师

	6月18日
上午
	上午第二节课开始
	一年级1班体育
	40分钟
	周建明、吴霄峰

薛明、朱剑辉

张琪

	二年级3班体育
	40分钟

	四年级1班体育
	40分钟

	8：45～9：25
	三年级1班音乐
	40分钟
	袁文明

	8：45～9：45
	五年级1班科学
	60分钟
	余娜

三：考点安排：
  体育：操场                   其他科目：各班教室
四、阅卷安排：
1、由任课老师通过抽签方式决定调研班级。
2、阅卷老师安排
三年级音乐：★郑华清
五年级美术：★封银萍  余  娜
    带★为阅卷组长，负责做好成绩统计汇总工作。
四、注意事项：
1、要严格按照规定的时间进行考试，提前10分钟到低办领卷，提前5分钟进教室当场拆卷、学生阅卷，以实事求是的态度，认真组织；
2、所有学科认真组织做好监考、阅卷工作，成绩汇总表（电子表格）于6月19日发给杨莉萍老师；
3、任课教师做好试卷分析，针对测试中反映出来的教与学的问题，研究改进措施，试卷分析表于6月22日前送教导处；
4、如有疏漏，请及时告知教导处。
                                              武进区南塘桥小学教导处
                                                            　2015-6-17